



Husetcarmel ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 38917447

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Husetcarmel ApS

Hack Kampmanns Plads 3, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38917447

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel og restauration i Hotel Carmel, beliggende i Aarhus C.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.560 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret givet et koncerntilskud på 3 mio. kr., således egenkapitalen er positiv ultimo regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		820.396	(295.680)
Personaleomkostninger	1	(3.376.097)	(1.881.711)
Af- og nedskrivninger		(115.347)	(50.943)
Driftsresultat		(2.671.048)	(2.228.334)
Andre finansielle omkostninger	2	(42.533)	(51.274)
Resultat før skat		(2.713.581)	(2.279.608)
Skat af årets resultat	3	154.000	501.763
Årets resultat		(2.559.581)	(1.777.845)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.559.581)	(1.777.845)
Resultatdisponering		(2.559.581)	(1.777.845)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.750	75.337
Indretning af lejede lokaler		371.120	470.880
Materielle aktiver	4	430.870	546.217
Anlægsaktiver		430.870	546.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.125	69.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.709.731	0
Andre tilgodehavender		1.614.096	21.108
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		141.000	514.763
Periodeafgrænsningsposter		24.555	26.620
Tilgodehavender		3.514.507	632.090
Likvide beholdninger		159.358	592.496
Omsætningsaktiver		3.673.865	1.224.586
Aktiver		4.104.735	1.770.803

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		662.574	222.155
Egenkapital		712.574	272.155
Udskudt skat		0	13.000
Hensatte forpligtelser		0	13.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.968.696	318.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	805.510
Anden gæld		422.294	361.890
Kortfristede gældsforpligtelser		3.392.161	1.485.648
Gældsforpligtelser		3.392.161	1.485.648
Passiver		4.104.735	1.770.803
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	222.155	272.155
Koncerntilskud o.l.	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	(2.559.581)	(2.559.581)
Egenkapital ultimo	50.000	662.574	712.574

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	3.218.751	1.730.211
Andre omkostninger til social sikring	72.252	19.899
Andre personaleomkostninger	85.094	131.601
	3.376.097	1.881.711
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.183	49.172
Renteomkostninger i øvrigt	3.350	2.102
	42.533	51.274

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	(141.000)	(514.763)
Ændring af udskudt skat	(13.000)	13.000
	(154.000)	(501.763)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	77.935	498.800
Kostpris ultimo	77.935	498.800
Af- og nedskrivninger primo	(2.598)	(27.920)
Årets afskrivninger	(15.587)	(99.760)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.185)	(127.680)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.750	371.120

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tæktersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tæktersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
